2025年2月13日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長  石　原　卓　児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　ＩＲ・広報部長  吉　田　浩　之

（TEL. 052-249-5366）

グループ会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりグループ会社の役員等の異動を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、役員等の異動につきましては、4月開催予定の米濱上海商貿有限公司の臨時株主総会にお

いて、正式に決定する予定です。

記

1．グループ会社役員等の異動（2025年4月1日予定）

氏　　名 新役職名 旧役職名

鍛　治 慶 一

株式会社Kｰブランドオフ

執行役員　営業本部　副本部長

兼　商品統括部　部長

兼　オークション事業部　部長

兼　米濱上海商貿有限公司　董事

株式会社Kｰブランドオフ

執行役員　営業本部　副本部長

兼　商品統括部　部長

兼　オークション事業部　部長

武　田 康 米濱上海商貿有限公司　董事

株式会社コメ兵

西日本エリア営業部　西日本エリア

シニアエキスパート

 以　上